[image: image1.wmf]

ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REALIZAR EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS.

MODALIDADE PREGÃO Nº 008/2014
- PRESENCIAL -
 (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)

OBJETO:
Formação de Registro de Preço, visando a contratação futura de empresa especializada na PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERCEIRIZADOS, DE NATUREZA CONTÍNUA, EM SUPORTE DE ATIVIDADES AUXILIARES, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO PREDIAL ( Auxiliar de limpeza, Auxiliar de serviços diversos,  Recepcionista, Motoristas,  Agente de Portaria e Moto Boy), com fornecimento de materiais, produtos, equipamentos, ferramentas e utensílios, a serem executados de forma continua no âmbito da Câmara Municipal de Rio Branco, pelo prazo de 12 (doze) meses, prorrogáveis nos termos da Lei até o prazo de 60 (sessenta) meses, conforme especificações e condições constantes do Termo de Referência – Anexo III.
ABERTURA:
22 de maio de 2014.
HORÁRIO:

09:00 horas
LOCAL:
Sala de Reuniões da Câmara Municipal, Rua 24 de Janeiro, nº. 53 – Bairro Seis de Agosto.

O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br, ou solicitações através do E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br ou em seu Departamento de Licitações, mediante apresentação de Pen-Drive, no período de 12/05/14 à 21/05/14, das 8:30 às 12:00.
Rio Branco – Acre, 08 de maio de 2014.

MANOEL FERREIRA NETO

Pregoeiro Oficial/CMRB

Portaria 075/2013
Rua 24 de Janeiro, nº 53 – Bairro Seis de Agosto – Rio Branco-AC – CEP: 69.905-596

Tel.: (68) 3223-6097 / (68) 9906-0402 – E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br